
ANDO YAZILE 
O 

TADEXACTAS - UNSa 

HAF 
smv 
mcn 

br . MA P
TARIA
I  MARIA RIT 	TEARENA 

SEC 	ACAD 	YDE INVESTIGACIÓN 
I' WAD DE CS. EXACTAS - t/NSa. 

clittivemida,ohAtacionaldt Yalta/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

Salta, 1 de agosto de 2017 

EXP-EXA N° 8751/2016 

RESD-EXA N° 288/2017 

VISTO la RESCD-EXA N° 291/2017, por la que se designa al Dr. Diego Alejandro 
Rodríguez como Coordinador de Tutoría, con retribución equivalente a un cargo de Profesor 
Adjunto con Dedicación Simple, en el marco del Proyecto de Mejoramiento de la Enseñanza de 
Carreras de Informática — PROMINF en esta Unidad Académica a partir de la efectiva toma de 
posesión de funciones, y 

CONSIDERANDO: 

Que el docente presenta NOTA-EXA N° 1386/17 comunicando que se encuentra en 
condiciones de asumir sus funciones desde el día 01/08/17. 

Que esta Facultad toma conocimiento de la copia de la mencionada nota que se adjunta a 
fs. 44. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, el Dr. Diego Alejandro Rodríguez, 
designado temporariamente mediante resolución del Consejo Directivo N° 291/17 como 
Coordinador de Tutoría, con retribución equivalente a un cargo de Profesor Adjunto con 
Dedicación Simple, en el marco del Proyecto de Mejoramiento de la Enseñanza de Carreras de 
Informática — PROMINF, realiza la efectiva toma de posesión de funciones a partir del 1 de 
agosto de 2017. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: Dr. Diego Alejandro Rodríguez, Departamento de 
Informática, Decanato, Vicedecanato, Departamento de Personal, Dirección Administrativa 
Económica de la Facultad, Dirección General Administrativa Económica de la Facultad, 
Dirección General de Personal. Cumplido, archívese.- 


	Page 1

